

Material Sh. Text Qty. in Base Unit	Quot.: Bidder: Coll. No. :	6000052780 104875 TP24-0126N	6000052781 128598 TP24-0126N	6000052731 109226 TP24-0126N	6000052782 106079 TP24-0126N	6000052779 104501 TP24-0126N	6000052777 129179 TP24-0126N	6000052778 122911 TP24-0126N	6000052753 109226 TP24-0126N
Vendor Name		ROHLINGER ENTERPRISES INC	SWAIN DISTRIBUTION INC	SOUND SAFETY PRODUCTS	WESTERN SAFETY PRODUCTS	MALLORY SAFETY & SUPPLY LLC	BEARING DISTRIBUTORS INC	FERGUSON ENTERPRISES LLC	L&L ENTERPRISES
10075 GLOVE, LRG, COTTON CLOTH 667 PR	Val.: Price: Rank:	no price	no price	4,802.40 7.20 79 % 2	4,515.59 6.77 75 % 1	5,396.03 8.09 89 % 4	4,929.13 7.39 81 % 3	5,602.80 8.40 93 % 5	11,072.20 16.60 183 % 6
10076 GLOVE, LRG, LEATHER, CLOT 1,064 PR	Val.: Price: Rank:	no price	no price	18,886.00 17.75 78 % 1	19,843.60 18.65 82 % 2	24,259.20 22.80 100 % 4	22,141.84 20.81 91 % 3	27,334.16 25.69 112 % 5	33,345.76 31.34 137 % 6
10077 GLOVE, MED, LEATHER, CLOT 263 PR	Val.: Price: Rank:	no price	no price	4,839.20 18.40 83 % 1	4,904.95 18.65 84 % 2	5,996.40 22.80 103 % 5	5,473.03 20.81 94 % 4	5,449.36 20.72 94 % 3	8,242.42 31.34 142 % 6
10078 GLOVE, SM, LEATHER, CLOTH 5 PR	Val.: Price: Rank:	no price	no price	110.00 22.00 105 % 4	93.25 18.65 89 % 1	114.00 22.80 109 % 5	104.05 20.81 99 % 3	103.60 20.72 99 % 2	no price
19917 GLOVE, XL, LEATHER, CLOTH 66 PR	Val.: Price: Rank:	no price	no price	1,161.60 17.60 97 % 2	1,184.70 17.95 99 % 3	1,197.90 18.15 100 % 4	1,094.28 16.58 91 % 1	1,359.60 20.60 113 % 5	no price
19918 GLOVE, LRG, LEATHER, CANV 1,533 PR	Val.: Price: Rank:	no price	no price	27,210.75 17.75 76 % 1	28,743.75 18.75 80 % 2	32,729.55 21.35 92 % 4	29,893.50 19.50 84 % 3	41,145.72 26.84 115 % 5	54,804.75 35.75 153 % 6
19919 GLOVE, MED, LEATHER, CANV 332 PR	Val.: Price: Rank:	no price	no price	5,976.00 18.00 77 % 1	6,225.00 18.75 80 % 2	7,088.20 21.35 91 % 4	6,474.00 19.50 83 % 3	8,910.88 26.84 115 % 5	11,869.00 35.75 153 % 6
19920 GLOVE, SM, LEATHER, CANVA 37 PR	Val.: Price: Rank:	no price	no price	851.00 23.00 105 % 4	693.75 18.75 86 % 1	789.95 21.35 98 % 3	721.50 19.50 89 % 2	993.08 26.84 123 % 5	no price
19921 GLOVE, XL, LEATHER, CANVA 381 PR	Val.: Price: Rank:	no price	no price	6,858.00 18.00 77 % 1	7,143.75 18.75 80 % 2	8,134.35 21.35 91 % 4	7,429.50 19.50 83 % 3	10,226.04 26.84 115 % 5	13,620.75 35.75 153 % 6
78331 GLOVE, SM, LEATHER, WATER 13 PR	Val.: Price: Rank:	973.44 74.88 89 % 1	1,015.04 78.08 92 % 3	1,040.00 80.00 95 % 4	975.00 75.00 89 % 2	1,138.80 87.60 104 % 6	1,504.75 115.75 137 % 7	1,040.00 80.00 95 % 4	no price
78332 GLOVE, MD, LEATHER, WATER 55 PR	Val.: Price: Rank:	4,118.40 74.88 89 % 1	4,294.40 78.08 92 % 3	4,400.00 80.00 95 % 4	4,125.00 75.00 89 % 2	4,818.00 87.60 104 % 6	6,366.25 115.75 137 % 7	4,400.00 80.00 95 % 4	no price
78333 GLOVE, LG, LEATHER, WATER 138 PR	Val.: Price: Rank:	10,333.44 74.88 89 % 1	10,775.04 78.08 93 % 4	10,736.40 77.80 92 % 3	10,350.00 75.00 89 % 2	12,088.80 87.60 104 % 6	15,973.50 115.75 138 % 7	11,040.00 80.00 95 % 5	no price
78334 GLOVE, XL, LEATHER, WATER 58 PR	Val.: Price: Rank:	4,343.04 74.88 89 % 1	4,528.64 78.08 93 % 4	4,512.40 77.80 92 % 3	4,350.00 75.00 89 % 2	5,080.80 87.60 104 % 6	6,713.50 115.75 138 % 7	4,640.00 80.00 95 % 5	no price
78335 GLOVE, 2XL, LEATHER, WATE 19 PR	Val.: Price: Rank:	1,422.72 74.88 89 % 1	1,483.52 78.08 92 % 3	1,520.00 80.00 95 % 4	1,425.00 75.00 89 % 2	1,664.40 87.60 104 % 6	2,199.25 115.75 137 % 7	1,520.00 80.00 95 % 4	no price
Total Quot.	Val.: Rank:	21,191.04 19 % 1	22,096.64 19 % 2	92,903.75 81 % 3	94,573.34 83 % 4	110,496.38 96 % 5	111,018.08 97 % 6	123,765.24 108 % 7	132,954.88 116 % 8

Exception Log		
Material	Quotation	Excep. Cat.
10075	6000052780	E Quotation item not yet maintained
	6000052781	E Quotation item not yet maintained
10076	6000052780	E Quotation item not yet maintained
	6000052781	E Quotation item not yet maintained
10077	6000052780	E Quotation item not yet maintained
	6000052781	E Quotation item not yet maintained
10078	6000052753	E Quotation item not yet maintained
	6000052781	E Quotation item not yet maintained
	6000052780	E Quotation item not yet maintained

19917	6000052780	B	Quotation item not yet maintained
	6000052781	B	Quotation item not yet maintained
	6000052753	B	Quotation item not yet maintained
19918	6000052780	B	Quotation item not yet maintained
	6000052781	B	Quotation item not yet maintained
19919	6000052780	B	Quotation item not yet maintained
	6000052781	B	Quotation item not yet maintained
19920	6000052780	B	Quotation item not yet maintained
	6000052781	B	Quotation item not yet maintained
	6000052753	B	Quotation item not yet maintained
19921	6000052780	B	Quotation item not yet maintained
	6000052781	B	Quotation item not yet maintained
78331	6000052753	B	Quotation item not yet maintained
78332	6000052753	B	Quotation item not yet maintained
78333	6000052753	B	Quotation item not yet maintained
78334	6000052753	B	Quotation item not yet maintained
78335	6000052753	B	Quotation item not yet maintained